CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

1a Reunião Ordinária da Comissão de Saúde e Saneamento - CSS

O Vereador Presidente da Comissão de Saúde e Saneamento - CSS, no uso de suas

atribuições regimentais, convoca os demais membros para se reunirem no dia 21/08/2025 (quinta-

feira), às 18h15 no Plenarinho “Vereador Prof. Osmar Rezende da Silva” da Câmara Municipal

de Piumhi, com o objetivo de apreciar a seguinte pauta:

I - Discussão e análise do Procedimento n° 40/2025 - Denúncia n° 17/2025 -

Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi - Assunto: Falta de transporte para

pacientes oncológicos que moram nas comunidades rurais;

II ■ Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1o do Regimento Interno).

Piumhi, 20 de agosto de 2025.

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Presidente da CSS

Certifico, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este (a), conforme determina a legislação
municipal.

Data de publicação: ^10 I D 9 lobíò

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

1a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE Ê SANEAMENTO ■ CSS

DIA: 21/08/2025 (Quinta-feira) às 18h15

Piumhi, 20 de agosto de 2025.

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br